

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG416826
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-03-04T22:50:32

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA	ECODELI	85461	49915	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88	518	113 V	935	028	P	786130005001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	200	345.49	117961	30.57+11		213.50	42,700.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 42,700.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,832.00														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	1,460	409.05	117961	33.89+11		240.69	351,407.40
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 351,407.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 56,225.18														
MR 99000	7501943480223	SANIASIEN SCOTT 125	125	24		BCO	C	10	1,111.72	117961	40.34+11		590.31	5,903.10
Clave SAT: 14111702 - Cubiertos de asientos de sanitario, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,903.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 944.50														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													1,670	400,010.50
													TOTAL IVA 16:	64,001.68
													TOTAL VENTA:	464,012.18
281730													66.820 KILOS	

(CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL DOCE PESOS 18/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-ABR-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: F8DE5673-97E7-44E7-8079-5A40EFBA70B9

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

BYz8Np23iuUHiKQfZ1bd336yil0TTDP7VD5GcuQMUF3kCP1wXJ1tAYIMDqiSFE5Lu

+e76StjMfSb9lS4fDIGase0jK5T0ogZ6j4ekg5wvMdwPeULl1nb64I10dmmGqKwexhG1nb59+9JPXMMWzZh6GkoQHGkVUkk7WrwqWjFigiH1Obta5hLDITyIBJUDybZ0pYWw5UvjjksTSVqlXiCYz1fzAfhVVe2ERnWxazBhFAh8rPqDwmOU9gZHfJtA108XkKEZRW2048w33uLiuEkhv3arkFEpOf1AK9d2HDPic6ZsUF2gwSvNhf/+fms0p3IhUqdnJpuNb2MiNykT/TAA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

NATGXkyCjg0xiQRytALXqTvwv4T4xHLK2Aab9/7066ukR/InDLahdngpFrblPMYw5+LK8LK7ofpgEItvKu0AQ8xNddW2HHBpSXYmA8JKOLaTWvYtKLXkSIxZOOIvbtOaW9zo4MmqgEAJ81GBfbNekQbIC5Y20EaxLdrr5nJRF6NgqkhQbmHwRUiXp2brOyM3LD0oPMWkj19XFj/aQJ0KROD6vgdJRF1HUTon/eHvhTiadulj7N/8Sg4i80W8g2vUN/D3UmcY2dmnbXW4dBy3Pnlv0zblcEPHq+SarklNQzG6qeW6B4/xP2i8hdOso9+A7EQVKXIAir4/YaaInlJlA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|F8DE5673-97E7-44E7-8079-5A40EFBA70B9|2021-03-04T22:51:02|EEL961104G96|BYz8Np23iuUHiKQfZ1bd336yil0TTDP7VD5GcuQMUF3kCP1wXJ1tAYIMDqiSFE5Lu

+e76StjMfSb9lS4fDIGase0jK5T0ogZ6j4ekg5wvMdwPeULl1nb64I10dmmGqKwexhG1nb59+9JPXMMWzZh6GkoQHGkVUkk7WrwqWjFigiH1Obta5hLDITyIBJUDybZ0pYWw5UvjjksTSVqlXiCYz1fzAfhVVe2ERnWxazBhFAh8rPqDwmOU9gZHfJtA108XkKEZRW2048w33uLiuEkhv3arkFEpOf1AK9d2HDPic6ZsUF2gwSvNhf/+fms0p3IhUqdnJpuNb2MiNykT/TAA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-03-04T22:51:02

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 125657

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 88

NO. CAJA:

